

महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेद संस्कृत शिक्षा बोर्ड, उज्जैन

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा संस्थापित तथा मान्यता प्राप्त ; भारतीय विश्वविद्यालय संघ, नई दिल्ली से मान्यता प्राप्त एवं केन्द्रीय व राज्य बोर्डों के समकक्ष)

Maharshi Sandipani Rashtriya Veda Sanskrit Shiksha Board, Ujjain

(Established and Recognized by the Ministry of Education, Government of India; Recognized by Association of Indian Universities, New Delhi and Equivalent to Central and State Boards)



प.सं. 4-2/2025/परीक्षा/मसारावेविप्र

दिनांक/Date: 04 अगस्त, 2025

अधिसूचना / Notification - | 768

विषय : शैक्षणिक सत्र 2025-26 की सम्बद्धता हेतु आवेदन करने की अंतिम तिथि बढ़ाने के संबंध में।

Sub: Extension of the last date for applying for affiliation for the Academic Session 2025-26 - reg.

संदर्भ/Reference: ।. अधिसूचना सं. 1758 एवं 1759 दिनांकित 16 जुलाई, 2025

Notification No. 1758 and 1759 dated July 16, 2025

II. अधिसूचना सं. 1765 दिनांकित 25 **जुलाई,** 2025

Notification No. 1765 dated July 25, 2025

यह ध्यान में आया है कि कुछ गुरु शिष्य परम्परा इकाइयाँ एवं वेद पाठशालाएं किन्हीं कारणों से शैक्षणिक सत्र 2025-26 की सम्बद्धता हेतु आवेदन नहीं कर पाए हैं। इन गुरु शिष्य परम्परा इकाइयों एवं वेद पाठशालाओं में अघ्ययनरत छात्रों के हित को ध्यान में रहते हुए सम्बद्धता हेतु आवेदन एवं शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि को 14 अगस्त, 2025 तक बढाई जाती है।

It has come to notice that some Guru Shishya Parampara Units and Veda Pathshalas have not been able to apply for affiliation for the Academic Session 2025-26 due to some reasons. Keeping in mind the interest of the students studying in these Guru Shishya Parampara Units and Veda Pathshalas, the last date for submission of application and fee for affiliation is extended up to 14 August, 2025.

(प्रो. विरुपाक्ष वि. जड्डीपाल्)

सचिव

प्रतिलिपि/ Copy to:-

- 1. सहायक निदेशक (परीक्षा) को आवश्यक कार्रवाई हेतु। / Assistant Director (Examination) for necessary action.
- 2. लेखा विभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु।/Accounts Department for necessary action.
- 3. समस्त वेदपाठशालाओं/गुरु-शिष्य परम्परा इकाइयों को सूचनार्थ।/For information to all affiliated Veda Pathshalas/Guru-Shishya Parampara Units.
- 4. प्रतिष्ठान एवं बोर्ड की वेबसाइट पर प्रकाशनार्थ। / For publication on the website of the Pratishthan and Board.
- 5. रिक्षत पत्रावली।/Guard file.

Vedavidya Marg, Chintaman Ganesh, P.O. Jawasiya, UJJAIN - 456006 (M.P.)

दूरभाष/Telephone : 0734 - 2502266, 2502254, 2502255, 2525197

ई-मेल/E-mail : msrvssboard@msrvvp.ac.in बोर्ड वेबसाईट/Board Website : https://msrvvp.ac.in/msrvssb1/#